中华人民共和国国家标准批准发布公告 2015 年 第 13 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2015/5/12 10:06:19

关于批准发布《普通柴油》等 5 项国家标准的公告

    国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《普通柴油》等 5 项国家标准，

现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2015 年 5 月 8 日

附件：国家标准公告 2015 年第 13 号。

序

号

国家标准

编号

国 家 标 准 名 称 代替标准号 实施日期

1 GB

252-2015

普通柴油 GB 252-2011 2015-05-08

2 GB

18351-2015

车用乙醇汽油（E10） GB 18351-2013 2015-05-08

3 GB/T

20828-2015

柴油机燃料调和用生物柴油

（BD100）

GB/T

20828-2014

2015-05-08

4 GB/T

22030-2015

车用乙醇汽油调和组分油 GB/T

22030-2013

2015-05-08

5 GB

25199-2015

生物柴油调和燃料（B5） GB/T

25199-2014

2015-05-08